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Projekt  protokołu 

PROTOKÓŁ Z XII NADZWYCZAJNEJ SESJI  

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu 

w dniu 24 września 2019 r. 

 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 14 radnych 

Na sesji obecnych było 13 radnych. 

 

Godzina rozpoczęcia obrad 13 05 

 

Przebieg obrad 

1. Otwarcie sesji 

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej                                       

w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka. 

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji 

Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja 

umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.  

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że wpłynęło do niego 

postanowienie Komisarza Wyborczego w Warszawie nr. 1122/2019 w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Pani Aleksandry Szczurowskiej, ze względu na 

powierzenie jej funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wojszczycach. W związku                     

z powyższym, w skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu wchodzi obecnie 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna  

do podjęcia prawomocnych uchwał. 
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3. Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek 

obrad. Następnie poinformował, że wpłynął do niego wniosek Burmistrza Zakroczymia               

o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych punktów: 

- jako punkt 12: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

pomiędzy Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą 

Zakroczym”, 

- jako punkt 13: „ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym”, 

- jako punkt 14: „ Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami”, 

- jako punkt 15: „ Sprawy różne”. 

Burmistrz Zakroczymia wyraził zgodę na zmianę porządku obrad Sesji Nadzwyczajnej                   

w sposób zaproponowany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie imienne radnych nad zmianą porządku 

obrad w sposób przez niego zaproponowany. Zmieniony porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad, stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej    

w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie 

zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie 

imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej    

w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  
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Uchwała otrzymała nr XII/108/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym                         

na 2019 rok 

Burmistrz Zakroczymia omówił najważniejsze powody proponowanych zmian w uchwale 

budżetowej na 2019 rok. Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania                    

w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił                 

o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji                

o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, 

pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym 

na 2019 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/109/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie porozumienia między 

gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór Mazowiecki dotyczącego zasad prowadzenia 

nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o 

projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, 

pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie porozumienia 

między gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór Mazowiecki dotyczącego zasad 

prowadzenia nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym, została podjęta 
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jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/110/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie 

porozumienia między gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór Mazowiecki dotyczącego 

zasad prowadzenia nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania                 

i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Burmistrz Zakroczymia omówił projekt uchwały. Przewodniczący Rady zapytał, czy radni 

mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący 

Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych                                

i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że 

Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący 

poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina 

Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/111/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmieniany uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina 

Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński 

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, została 

podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/112/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Zakroczym   

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński 

poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. 

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, została 

podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/113/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Zakroczym   

Burmistrz Zakroczymia zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały. Poprosił o dopisanie 

jako §2 treści: „Traci moc uchwała nr X/97/2019 z 27 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym”. Autopoprawka 

została przedstawiona radnym podczas wspólnego posiedzenia komisji. Przewodniczący 
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Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Swoją pozytywną 

opinię co do przedłożonego projektu uchwały wygłosił radny Pan Maciej Kostrzewski. 

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/114/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej 

działkę nr 31/40 w obrębie 0008 01-08 oraz wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przejazdu i przechodu na działkach nr 31/13, 31/22, 31/24, 31/25, 31/26,  

w obrębie 0008 01-08   

Burmistrz Zakroczymia omówił projekt uchwały. Przewodniczący Rady zapytał, czy radni 

mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący 

Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie 

opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą 

reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. 

uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż   

w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej w Zakroczymiu, 

stanowiącej działkę nr 31/40 w obrębie 0008 01-08 oraz wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przejazdu i przechodu na działkach nr 31/13, 31/22, 31/24, 31/25, 31/26,                    

w obrębie 0008 01-08, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/115/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej 
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działkę nr 31/40 w obrębie 0008 01-08 oraz wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przejazdu i przechodu na działkach nr 31/13, 31/22, 31/24, 31/25, 31/26, w obrębie 0008 

01-08, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu o godzinie 13.50 ogłosił 10 minut przerwy                       

w obradach, aby Komisja Rozwoju mogła odbyć posiedzenie nad włączonymi do porządku 

obrad projektami uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Zakroczym 

oraz w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Zakroczym. Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu została wznowiona o godzinie 14.00. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w dalszym ciągu radnych obecnych na sali 

jest 13 co stanowi  liczbę radnych wystarczającą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między 

Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą 

Zakroczym 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w sprawie projektu 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Skarbem Państwa – 

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Zakroczym, została podjęta 

jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/116/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

między Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą 

Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność gminy Zakroczym   

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania w sprawie projektu 

uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 
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Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan 

Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów).  

Uchwała otrzymała nr XII/117/2019. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

14. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

Burmistrz Zakroczymia poruszył sprawy z zakresu: 

- funkcjonowania wysypiska w Zakroczymiu, 

- prowadzonych na terenie gminy inwestycji, remontów i modernizacji, 

- rozpoczynających swą działalność oddziałów przedszkolnych w szkołach gminnych,  

- podsumowania przebiegu zebrań wiejskich, jakie odbyły się na terenie gminy w związku 

z koniecznością ustalenia przeznaczenia funduszy sołeckich. 

  

15. Sprawy różne 

Burmistrz Zakroczymia zaprosił wszystkich obecnych do uczestniczenia w uroczystych 

obchodach 80 Rocznicy Obrony Zakroczymia w dniu 29 września 2019 r. Zachęcił do 

uczczenia pamięci bohaterów Zakroczymia, np. poprzez nadawanie w przyszłości nowym 

ulicom miasta ich imion. Przedstawił również plany dotyczące organizacji obchodów 

rocznicowych w roku 2020.    

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

16. Zamknięcie XII Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył      

i zamknął obrady XII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 24 

września 2019 r. (godz. 14 30) 
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Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu XII Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu. 

 

Sporządziła:  

Anna Sobczak 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
          w Zakroczymiu

        /-/  Piotr Serwatka



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany porządku obrad 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r.                   
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym   na 2019 rok 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między gminą Zakroczym, a gminą Nowy Dwór 
Mazowiecki dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii  w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków               
oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                             
gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                            
gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                            
gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Zakroczymiu, stanowiącej działkę nr 31/40 w obrębie 0008 01-08 oraz wyrażenia zgody                                   

na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na działkach nr 31/13, 31/22, 31/24, 31/25, 31/26,                    
w obrębie 0008 01-08 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na XII sesji w dniu 24 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność                             
gminy Zakroczym 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

  
X 

 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 
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13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  




